消費機器周知・消費機器調査・漏えい検査に係る特例措置完了報告書

年  月  日

関東東北産業保安監督部長 殿

住所

氏名（名称及び代表者の氏名）

令和 年 月 日付け○○○○関東産保第〇号をもって承認を受けた特例措置について、以下

のとおり完了又は進捗状況を報告します。

報告区分

※右記何れかを選択すること。

完了・進捗状況

承認を受けた需要家数

（又は供給区域ないし供給地点群名）

うち完了需要家数

（又は供給区域ないし供給地点群名）

講じた措置の内容

※右記のうち、該当するものを選択す

ること。

消費機器周知・消費機器調査・漏えい検査

①法定満期の延長

②基準日の運用

③調査対象の確認方法（消費機器調査のみ）

④訪問巡回回数の緩和（消費機器調査のみ）

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。